
Q/Wwicsnal de la PAtrzia, C..7/12. olían acial 

Facultad de Ciencias 
Naturales 

Comodoro Rivadavia, 10 de junio de 2015.- 

VISTO: 
La nota entrada a FCN. N° 1177/15 presentada por el Dr. Mariano Coscarella, de la 

cátedra Ecología de la Conservación. 
La Resolución CAECN. N° 575/06 (Estructura mínima de cátedra), y 

CONSIDERANDO: 
Que se solicita la creación de un cargo de Auxiliar de Primera Ad-honorem en la cátedra 

Ecología de la Conservación de la Sede Puerto Madryn. 
Que la asignatura fue creada en el marco del nuevo plan de estudios de la Licenciatura en 

Ciencias Biológicas. 
Que los motivos esgrimidos son válidos. 
Que cuenta con el aval del Departamento. 
Que está justificado acceder a lo solicitado. 
Que el tema fue tratado en la III sesión ordinaria de este Cuerpo el 04 de junio ppdo. y 

aprobado por unanimidad. 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
RESUELVE 

Art. 10) Crear un cargo de Auxiliar de Primera Ad-honorem en la cátedra "Ecología de la 
Conservación" en la Sede Puerto Madryn. 
Art. 2°) Autorizar el llamado a inscripción de interesados en cubrir el cargo. 
Art. 3°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifíquese a quien corresponda y 
cumplido, archívese.- 

RESOLUCION CDFCN. N° 245/15.- 

TIli 	,mciflas 
Snc rrutriii Acadernica 

1:tie. Ct.. Naturales 
C. N. P. S. J. E. 

Ira 	IVO TOiff CYCln611/3 
ic cric-  rana 

Fat Cs. Naturales 
U. 	. P. s. J. B. 


	00000001
	00000002

